SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ - CAMPUS SANTARÉM
EDITAL Nº 007 - 03 JULHO DE 2023

Av. Mal. Castelo Branco, 621 - Interventoria, Santarém - PA, 68020-570, Brasil

1

EDITAL 007, DE 03 DE JULHO DE 2023
PROCESSO SELETIVO CURSOS TÉCNICO SUBSEQUENTE

(PROSEL-TÉCNICO SUBSEQUENTE 2023.2)

ERRATA 001

A presente ERRATA é ora levado a efeito, para retificar parcialmente o Edital. A COMISSÃO

DO PROCESSO SELETIVO torna público, para conhecimento e esclarecimento dos interessados,

cabendo as seguintes correções:

ONDE SE LÊ:
Item 4.1. “O período de inscrições será do 01 a 06 de junho de 2023”

LEIA-SE:

Item 4.1. “O período de inscrições será de 05 a 14 de julho de 2023”

Santarém / PA, 4 de julho de 2023.

Aloísio C. Barros
Presidente Compese – IFPA Campus Santarém

Portaria nº 1358/2023 – GAB / DG / STM

		2023-07-04T10:57:38-0300